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BME M INSTITUTO FEDERAL
MM Sudeste de Minas Gerais

Flavia Couto Ruback Rodrigues <flavia.ruback@ifsudestemg.edu.br>

Prorrogacao de Contrato n° 22/2021
Nucleo de Inovacgao e Transferencia de Tecnologia <nittec.reitoria@ifsudestemg.edu.br> 8 de marco de 2012:75_;‘;

Para: Contratos Licitagdes - Reitoria <contratos@ifsudestemg.edu.br>, landra Cristina Mariano Carvalho
<iandra.carvalho@ifsudestemg.edu.br>

Cc: Flavia Couto Ruback Rodrigues <flavia.ruback@ifsudestemg.edu.br>, Tiago Vidal <tiago.vidal@ifsudestemg.edu.br>,
Juliana Godinho de Oliveira <juliana.godinho@ifsudestemg.edu.br>, Ingrid de Carvalho Maia Ventura
<ingrid.ventura@ifsudestemg.edu.br>, Mauricio Henriques Louzada Silva <mauricio.louzada@ifsudestemg.edu.br>

Prezados, boa tarde!

Espero que estejam bem!

Manifestamos interesse em prorrogar o Contrato n° 22/2021, PR007/2021, processo n° 23223.000919/2021-17,
firmado entre o IF Sudeste MG com a empresa CWLaw Propriedade Intelectual Ltda, tendo em vista que a empresa
tem executado a prestagao de servigos em conformidade com o contrato, atendendo o especificado no Termo de

Referéncia.
Gostaria que nos passassem orientagdes sobre como proceder.
Atenciosamente,

Flavia
[Texto das mensagens anteriores oculto]



